
Funduro Cup 2024 Kokonniemi
Kokonniemi / 25.05.2024

Detailauswertung
Huttunen, Eetu
Verein: Bike&Sport Service
Startnummer: 110

Yleinen

Kategorie:
14-16v.

Gesamt-Zeit: 9:14,02

Strecken-Platzierung: 60 (von 164)
Bestzeit der Strecke: 7:38,93
Kategorie-Platzierung: 5(von 13)
Bestzeit in der Kategorie: 9:01,57

Zwischenzeiten
Kontrolle

Uuno
Sola
Valinta
Käpy
Kallo

Split
Zeit

1:36,61
2:08,97
2:10,67
1:37,47
1:40,30

Platz
Kat.

1
6
5
5
6

Rückst.
Kat.

-
0:06,54
0:07,30
0:03,36
0:03,53

Platz
Gesamt

22
81
74
68
65

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:09,35
0:27,53
0:28,61
0:18,60
0:15,17

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


