

## Detailauswertung

Huttunen, Eetu Gesamt-Zeit: 9:14,02

Verein: Bike&Sport Service

Startnummer: 110

Yleinen Strecken-Platzierung: 60 (von 164)

Bestzeit der Strecke: 7:38,93

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 5(von 13)

14-16v. Bestzeit in der Kategorie: 9:01,57

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rücks
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesan
Uuno	1:36,61	1	-	22	0:09,35					
Sola	2:08,97	6	0:06,54	81	0:27,53					
Valinta	2:10,67	5	0:07,30	74	0:28,61					
Käpy	1:37,47	5	0:03,36	68	0:18,60					
Kallo	1:40,30	6	0:03,53	65	0:15,17					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com